ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021г.                                                                                                        № 159

п. Нижнеангарск

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Северо-Байкальский район»

     В связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов

администрации МО «Северо-Байкальский район»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-

Байкальский район» от 21.10.2009 года № 87 «О координационном совещании по

обеспечению правопорядка на территории МО «Северо-Байкальский район»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-

Байкальский район» от 23.09.2019г. № 244 «О внесении изменений в

постановление администрации МО «Северо-Байкальский район» от 20.02.2011г.

№ 87 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка на

территории МО «Северо-Байкальский район»;

3. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-

Байкальский район» от 23.09.2019г. № 245 «О внесении изменений в

постановление администрации МО «Северо-Байкальский район» от 30.09.2009г.

№ 314 «О межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных

правонарушений при администрации МО «Северо-Байкальский район»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава-Руководитель                                                                 И. В. Пухарев

Исп.: Башкина Евгения Васильевна
Тел.: 8/30130/ 47152

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна

байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия